#### مقررات تکمیلی در مورد ایجاد فراکسیون

#### در مورد نحوه پیش برد اختلاف نظر در حزب

#### در مورد مباحثات در جلسات کمیته ها و نهاد های حزب

#### کنگره حزب

#### در باره موقعیت کادر ها و تعهد اعضای کمیته های حزبی

#### وظایف کمیته های حزبی

مصوب پلنوم ششم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست - آذر ۱۳۸۵ - دسامبر ۲۰۰۶

سازمان حزب در هر محل یا عرصه متکی بر کمیته های حزبی است.

کمیته های حزبی مسئولیت تمام عرصه های فعالیت حزب در محل یا عرصه فعالیت خود را برعهده دارند. کمیته های حزبی باید وظیفه آگاه کردن و متحد ساختن طبقه کارگر، بسیج جامعه، ساختن، گسترش و تحکیم حزب، جلب و جذب مردم به حزب، سازمان ۲ ص

دفتر سیاسی و کمیته رهبری باید تضمین کنند که رابطه کادرها با رهبری حزب را بر متن یک اتحاد و سیاسی و منطبق با موازین و مقررات حزبی، و عاری از هر معیار و رابطه محلی و مستقل از ضوابط و معیارهای اخلاقی را تحکیم نمایند و یک حزب یک پارچه و متحد را سازمان دهد.

### درباره "کمیته کمونیستی"

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۲۶- اسفند ۱۳۸۴ (۱۸ مارس ۲۰۰۶)

دفتر سیاسی سیاست سازماندهی "کمیته کمونیستی" طرح شده توسط رفیق کورش مدرسی در نشریه سازماندهی کمونیست را در کلیت آن تایید میکند. بر اساس این خط، ارگانهای مربوط اسناد لازم را تهیه و به مراجع رهبری حزب ارائه خواهند کرد.

### در مورد نحوه انتقال مسئولیت در حزب

مصوب پلنوم ششم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست - آذر ۱۳۸۵ - دسامبر ۲۰۰۶

تغییر مسئولیت در حزب باید متضمن آن باشد که:

۱- هر پست و مسئولیت حزبی همیشه و بدون وقفه دارای مسئول باقی بماند.

۲- ارگانهای غیر نشسته حزب، که فاقد مکانیسم های تصمیم گیری سریع هستند، در موقعیت ارگانهای نشسته برای تصمیم گیری قرار نگیرند.

جدید انتقال میابد و بعد از انتقال هیچ فعالیت حزبی مختل نخواهد شد.

ج - استننا بر این مقررات را تنها ارگان مافوق میتواند مجاز نماید.

### در مورد جانشین سازی و تضمین امکان جایگزینی مسئولیت های حزبی

مصوب پلنوم ششم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست - آذر ۱۳۸۵ - دسامبر ۲۰۰۶

ساده، مدون و روتین کردن وظایف کمیته ها و مسئولیت های حزبی و آشنا کردن تعداد هرچه بیشتری از کادرهای حزب با نحوه انجام این مسئولیت ها شرط اساسی رشد و گسترش حزب و جذب دائم نسل جدید رهبران کمونیست است. در این رابطه پلنوم ششم بر نکات زیر تاکید میگذارد:

۸ - دفتر سیاسی، کمیته رهبری و کمیته تشکیلات کل کشور باید اقدامات، سیاست ها و مکانیسم های را فراهم نمایند که دخالت کادرهای حزب در داخل کشور با مسائل رهبری حزب را تامین نموده و آنها را برای ایفای نقش موثرتر در رهبری حزب آماده نماید.

### در مورد چارچوب موضوع گیری های رسمی حزب

مصوب پلنوم ششم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست - آذر ۱۳۸۵ - دسامبر ۲۰۰۶

کنگره اول حزب بر اهمیت ظاهر شدن اعضای کمیته های حزبی به عنوان اپوزیسیون سیاست مصوب تاکید گذاشت. در همان حال برای ممانعت از اعمال محدودیت غیر لازم برای اعضا و کادرهای حزب در

اتخاذ مواضع احیانا متفاوت و همچنین برای تضمین باز ترین امکان برای تبادل نظر و فراهم آوردن بیشترین مجال برای بروز خلاقیت در عرصه های مختلف فعالیت حزبی، لازم است که دایره موضع گیری های حزب محدودیت های زیر را داشته باشد: